OFÍCIO PRESIDENTE Nº 115/2014
(CEI Playground – Proc. Nº 16/2014-L)

São Roque, 18 de março de 2014.
Ilustríssimo Senhor Diretor,

Em atenção ao Ofício Vereador nº 527/2014 (CEI Processo nº 016/2014-L), criada para apurar eventuais irregularidades na aquisição de playgrounds para diversas escolas e creches da Prefeitura do Município de São Roque, convoco Vossa Senhoria, para prestar esclarecimentos no dia 26 de março de 2014 (quarta-feira), às 13h30min, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e tem por objetivo a discussão de assuntos relativos ao objeto da referida Comissão Especial de Inquérito.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ELIO CARLOS BRANCO
MD. Diretor do Departamento de Educação da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2014 - 15:11:18 01723/2014